АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка
06.03.2025                                                                                                 №18-п
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 01.08.2023   № 65-п
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Днепровский сельсовет от 01.08.2023   № 65-п (далее – Регламент), следующие изменения:
1.1. Раздел II регламента дополнить пунктом 35.1. следующего содержания:

«35.1. Муниципальная услуга не оказывается в упреждающем (проактивном) режиме.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после его  опубликования. (обнародования).

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                        Е.В.Жукова
Разослано: администрации района, прокурору,  в   дело.

[image: image1.jpg]